
2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs su kolektyvinių teisių pažeidimu, nes priimant ECB trumpalaikio įdarbinimo sąlygas 
ir taisykles nebuvo deramai konsultuotasi su ECB Personalo komitetu.

(1) 1968 m. vasario 29 d. Tarybos reglamentas (EEB, Euratomas, EAPB) Nr. 260/68, nustatantis apmokestinimo Europos Bendrijų 
naudai sąlygas ir tvarką (OL L 56, 1968, p. 8; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 1 sk., 1 t., p. 33).

2018 m. rugpjūčio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Puma / EUIPO – Destilerias MG (MG PUMA)

(Byla T-500/18)

(2018/C 373/16)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Puma SE (Hercogenaurachas, Vokietija), atstovaujama advokatų P. Trieb ir M. Schunke

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Destilerias MG SL (Vilanova i la Geltru, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: Europos Sąjungos prekių ženklo MG PUMA paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 15 108 848

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. birželio 6 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2019/2017-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą Apeliacinėje taryboje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2018 m. rugpjūčio 22 d. pareikštas ieškinys byloje Pharmadom / EUIPO – IRF (MediWell)

(Byla T-502/18)

(2018/C 373/17)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Pharmadom (Bulonė-Bijankūras, Prancūzija), atstovaujama advokato M-P. Dauquaire

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: IRF s. r. o. (Bratislava, Slovakija)

2018 10 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 373/15


